
Досие на годишен план

За период 2021 - Верзија 1

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: ЈУНП Галичица

I.1.2) Адреса: Галичица бб

I.1.3) Град и поштенски код: Охрид 6000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Сања Рилкоска , адреса на е-пошта: sanja@galicica.org.mk телефон/факс: 046261473/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица основани за задоволување на потребите од јавен интерес – Член 9 став 1 алинеја б) од Законот
- Животна средина

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Општи потрошни материјали за потребите на
ЈУНПГ

39000000-2

15000000-8
Стоки Набавки од

мала вредност Јануари

Канцелариски материјали и тонери 30000000-9Стоки Набавки од
мала вредност Јануари

Набавка на електрична енергија 09000000-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Гориво 09000000-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Набавка на две типизирани куќарки за
поставување на позиција за давање
информации и продажба на сувенири

44000000-0Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Набавка и поставување на фотоволтаични
системи за снабдување со електрична енергија
на влезовите

44000000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Набавка на алати и материјали 44000000-0Стоки Набавки од
мала вредност Март

Набавка на противпожарна опрема 35000000-4Стоки Набавки од
мала вредност Март

Набавка на сигурносни камери 32000000-3Стоки Набавки од
мала вредност Март

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/31a5f394-b625-450e-8938-0a67d12e0165/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c0017852-7d75-42a8-8196-14e767910e33/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/59625fac-0f99-42ba-89b7-8fb89572edc8/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/64a018bd-811b-4751-a513-14e309907a87/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/962a5921-4cde-4e44-8963-6dbaa94f70f5/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3c432bb4-e608-4e76-b3d0-83349fc99543/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/00806e60-929f-45d7-af18-66ea890bd255/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0cfd2fb9-d2d0-47ea-87f3-a9fbe2640c78/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f9aeadd8-116b-4905-8e3d-ae308bd37ef1/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e85f1dc8-32d4-44c3-8869-ed278b2a250a/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/afcfb270-28b4-4ebf-8498-f37868d3ebf2/13


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на храна за европски елен 03000000-1Стоки Набавки од
мала вредност Јули

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Агенциско туристичко угостителски услуги 55000000-0Услуги Набавки од
мала вредност Јануари

Ангажирање агенција за привремени вработувања 75000000-6Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Мапирање на дистрибуција на видови врз основа на
основната анализа на видовите според Директивите
на ЕУ и спроведениот мониторинг и обука на
вработени

73000000-2

80000000-4
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Одржување на возила 50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Одржување на електронска опрема
72000000-5

50000000-5
Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Услуги за одржување и чистење на патишта 50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Сметководствени услуги за период од две години 66000000-0Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Реализација на специфични обуки за дел од
вработените 80000000-4Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Април

Геодетски услуги 71000000-8Услуги Набавки од
мала вредност Јуни

Услуги за повремено оддржување и поправки на
инфраструктура 50000000-5Услуги Набавки од

мала вредност Јули

Одржување ажурирање и промоција на веб страна и
мобилна апликација 72000000-5Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Август

Одржување на сметководствен систем за период од
две години 50000000-5Услуги

Постапка со
преговарање
без објавување
на оглас

Септември

Мобилна телефонија за период од две години 64000000-6Услуги Набавки од
мала вредност Октомври

Услуги за осигурување 66000000-0Услуги Набавки од
мала вредност Ноември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на договор

за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Мали активности за поставување фундаменти
и поставување на куќарки за наплата на
влезници

44000000-0

45000000-7
Работи

Набавки од
мала
вредност

Февруари

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d60b45b2-ca76-41d7-b5dd-6fc861947e9d/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3155ea2e-59c0-42b9-9022-6c96882888b1/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a19188ce-d529-45fd-89e5-bd0be82cd717/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/09c3753d-1e5a-4910-b01d-b8e50dd40c3a/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/9a4091a2-c20e-4dd6-8172-9f08095e4d4d/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7af1faff-62bb-460f-b6c1-fcf0ac6e53f0/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c9382c4a-bf4a-49f8-ad6e-a0c0c13e049c/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c459182b-f3ea-44e7-a3b2-2543a0a3f4d0/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7b3ba7a3-ab01-4535-afa9-f95d4a07ee25/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7f1a3a1b-68b5-45dd-910a-6212af881382/13


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на договор

за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Активности за ревитализација на планинската
куќа Шарбојца 45000000-7Работи

Набавки од
мала
вредност

Март

Датум на првична објава на ЕСЈН 04.01.2021

Датум на објава на верзија 04.01.2021 14:43

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/18f2749c-76f0-45d5-b6a0-4bad49e1ea5b/13

